Per tot això, ACORDO: 

1- Adjudicar a PREVIJOB, SL, el contracte de SERVEI DE PREVENCIÓ ALIÈ PEL 

DESENVOLUPAMENT DE L’ACTIVITAT PREVENTIVA DE RISCOS LABORALS DE REUS 

DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC, S.A. (REDESSA), amb número d’expedient 

2/2025, per l’import anual de 6.251,48 € sense IVA (sis mil dos-cents cinquanta-

un euros amb quaranta-vuit cèntims), i de 7.564,29 € amb IVA (set mil cinc-

cents seixanta-quatre euros amb vint-i-nou cèntims) per la prestació del 
servei de prevenció tècnica i per el preu unitari de 45,00 € exempt IVA 

(quaranta-cinc euros) per cada reconeixement mèdic corresponents a la 

prestació de vigilància de la salut, essent el preu total anual adjudicat per la 

vigilància de la salut tenint en compte les 42 unitats estimades de 1.890,00 € 

exempt IVA (mil vuit-cents noranta euros), essent un import d’adjudicació 

total de 8.141,48 € sense IVA (vuit mil cent quaranta-u euros amb quaranta-

vuit cèntims)  per un període inicial de un (1) any, prorrogables per períodes 
anuals i fins a tres (3) anys més, essent la durada màxima del contracte de